Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - D

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Anahy - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  o resultado das (prova escrita objetiva + provas de títulos), referente ao Concurso
Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme abaixo discriminado:

ADVOGADO

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

ANTONIO ANANIAS DA SILVA FILHO 26/03/1973 20,0 76,0 96,0 1.
JOSENILDO BATISTA DE ARAÚJO 07/02/1977 20,0 76,0 96,0 2.
NINA ROSA DE LIMA LIEVORE 20/08/1982 10,0 76,0 86,0 3.
MARCOS VINICIUS TOMBINI
MUNARO

07/07/1988 20,0 64,0 84,0 4.

JEFERSON SEZEREMETA XAVIER 18/05/1991 -o- 76,0 76,0 5.
ALEXANDRE AUGUSTO SANTA RITA 16/05/1974 20,0 52,0 72,0 6.
DAVI GODOY SCHIMASCKI 18/07/1986 -o- 64,0 64,0 7.
RAIMUNDO APARECIDO VIANA 12/09/1959 -o- 60,0 60,0 8.
RENATO TAKAMITSU SHIRATORI 27/09/1986 -o- 60,0 60,0 9.
MARCUS VINÍCIUS NASCIMENTO
REIS

17/03/1991 -o- 60,0 60,0 10.

JANIZARO GARCIA DE MOURA 23/03/1968 -o- 52,0 52,0 11.
EDUARDO PESCADOR SÃO PEDRO 26/04/1991 -o- 52,0 52,0 12.
MARCIO J R DO NASCIMENTO 25/05/1977 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
MARCOS APARECIDO ALBERTINI 10/11/1967 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
EDIVARLEY RODRIGUES DA COSTA 05/08/1954 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
LUARA ROSE DE OLIVEIRA 08/08/1990 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
FABIO SEBASTIÃO DOS SANTOS 21/04/1979 -o- N/C -o- Desclassificado
RENAN BORGES BUGIGA 30/05/1988 -o- N/C -o- Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

ELIZEIDE DE JESUS DIAS 26/02/1974 64,0 1.
FERNANDA AUREA BATISTA DA SILVA 05/01/1988 60,0 2.
TATIANE LETICIA GIL DA SILVA 18/05/1988 60,0 3.
MARCIA DOS SANTOS NASCIMENTO 04/02/1979 56,0 4.
ANGELINA CLEICIANE PERTILE 05/07/1987 52,0 5.
DEBORA FERNANDA DA COSTA 08/11/1995 52,0 6.
MONICA STEFANI RODRIGUES BEZERRA 09/08/1997 52,0 7.
MARTA KAZUMI OTSU 02/04/1980 48,0 Não aprovado
VALCILENE FABRIS ROCHA 02/02/1973 48,0 Não aprovado
ADILENE SANCHES DA SILVA CESCONETO 26/06/1982 40,0 Não aprovado
ALESSANDRA BUENO DE ASSIS QUINTANA 16/09/1996 40,0 Não aprovado
MARIA SANCHES DA SILVA 26/09/1987 40,0 Não aprovado
RODRIGO BARBOSA DA SILVA 26/01/1986 36,0 Não aprovado
SAMARI MODESTO BONFANTE DE
OLIVEIRA

25/08/1986 36,0 Não aprovado

SIBILA RUFINO FERREIRA 19/10/1992 36,0 Não aprovado

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

2

SIMONE DO AMARAL MACIÉL 17/01/1994 32,0 Não aprovado
ADRIANA CHAGAS FELIPE 25/08/1994 28,0 Não aprovado
MARCIA BUENO DE ASSIS 16/08/1988 24,0 Não aprovado
DILENE JULIAO MESSIAS 08/01/1980 20,0 Não aprovado

AGENTE DE APOIO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

ADRIANE MARIA CATTANI 12/12/1979 40,0 Não aprovado
ADRIELLY SILVA TRINDADE 11/06/1995 40,0 Não aprovado
ALANA DIAS DE OLIVEIRA 20/10/1994 24,0 Não aprovado
GISELE NAZARETHE DA SILVA 18/04/1995 16,0 Não aprovado
JOSIANE MAGIOLO DE LIMA 22/07/1985 32,0 Não aprovado
LINDINALVA DA SILVA CARVALHO 28/06/1982 48,0 Não aprovado
SILEIA FERREIRA DE LAERT SOUZA 08/10/1967 40,0 Não aprovado

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

CARLOS LUCIANO CAMARGO 16/03/1977 70,0 1.
SILVIA ADRIANA POSSA 13/04/1980 70,0 2.
GUSTAVO GALTER GARCIA 16/05/1996 70,0 3.
AMANDA FERNANDES DA COSTA 20/10/1995 55,0 4.
DALVA MIRANDA DE SOUZA SANTOS 07/10/1975 50,0 5.
RAFAEL MARCOS ALBERTINI 17/09/1989 50,0 6.
LEONNE CORREA DA SILVA 19/12/1994 50,0 7.
DAIANE GALTER 03/03/1988 45,0 Não aprovado
FABIANA MARIA GATTI DOBICZ 05/12/1993 45,0 Não aprovado
JEFFERSON MATHEUS BERTOLINO ROTTA 03/02/1994 45,0 Não aprovado
ALINE ALVES RIBEIRO 10/04/1990 40,0 Não aprovado
ANDREIA SOARES 19/07/1994 40,0 Não aprovado
DANIELE APARECIDA FERREIRA PINTO 07/11/1992 40,0 Não aprovado
FERNANDO HENRIQUE DA COSTA SILVA 18/03/1994 40,0 Não aprovado
FLAVIO COSTA OLIVEIRA 27/10/1994 40,0 Não aprovado
FRANCIEL DIEGO GHELERE 21/02/1991 40,0 Não aprovado
RENATA CRISTINA DOS SANTOS 20/11/1996 40,0 Não aprovado
RENATA PISTUN 03/11/1997 40,0 Não aprovado
THALIA FAVIN 25/05/1997 40,0 Não aprovado
CLEILTON FERREIRA PINTO 12/12/1989 35,0 Não aprovado
DAIANE BRUNA CORREIA 08/08/1994 35,0 Não aprovado
EMERSON FERNANDES DOS SANTOS 23/01/1995 35,0 Não aprovado
JANDRIELI GOLEMBA 20/11/1995 35,0 Não aprovado
VERIDIANA BANDEIRA 21/01/1982 35,0 Não aprovado
WANDERLEY KRUGER 05/08/1973 35,0 Não aprovado
ADRIANA LOPES DE CAMARGO 22/05/1991 30,0 Não aprovado
MARLON RAFFAEL PINTO 26/10/1985 30,0 Não aprovado
SILMARA ALINE DOS SANTOS 13/09/1994 30,0 Não aprovado
SILVIA LEODATO DA SILVA 09/12/1995 30,0 Não aprovado
SONIA FARIAS DE OLIVEIRA 12/10/1981 30,0 Não aprovado
THAIS DE OLIVEIRA FELIPE 26/05/1991 30,0 Não aprovado
THAIS REGINA BABINSKI 21/06/1994 30,0 Não aprovado

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

3

SIMONE DE FREITAS 16/07/1988 25,0 Não aprovado
EDIELLE ANDRADE DINIZ 05/03/1997 20,0 Não aprovado
ROSIMARA VIEIRA MIRANDA 28/07/1992 20,0 Não aprovado
EDEVALDO DOS SANTOS 21/01/1971 15,0 Não aprovado
KAMILA ALVES CAETANO 24/03/1997 10,0 Não aprovado
ANGELITA CLEIVIANA PERTILE 14/11/1988 5,0 Não aprovado
IVANI DE SOUZA FERRETI 09/02/1982 N/C Desclassificado

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

ALINE RAQUEL GATTI 11/02/1992 -o- 52,0 52,0 1.
ANGELA DOS SANTOS 16/06/1991 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
EDNA ALENCAR DA SILVA 08/04/1981 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
PAMELA BALDUSSI 31/03/1993 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
VANESSA CAROLINE ELSNER 26/06/1991 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
ADRIELE SOARES 11/10/1989 -o- 36,0 36,0 Não aprovado
JHONE GOMES CAMAPUM 03/03/1988 -o- 36,0 36,0 Não aprovado
VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 12/02/1976 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
VANESSA ALINE POIATE DA SILVA 13/08/1989 -o- 28,0 28,0 Não aprovado
MARIELE STERTZ RUSCHEL 28/02/1984 -o- N/C -o- Desclassificado
SANDI BRUNA PASSONI 27/09/1991 -o- N/C -o- Desclassificado

ENFERMEIRO(A)

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

PATRÍCIA PISTUN TAVEIRA 01/11/1990 10,0 60,0 70,0 1.
ROSIMAR BREGONDE MENDONÇA 11/11/1985 -o- 68,0 68,0 2.
FRANCIELLI FERNANDES GANDRA 27/01/1992 -o- 52,0 52,0 3.
DIANA CATANEO 19/11/1992 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
KAROLINI CHAVES PINTO 12/05/1987 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
JANAINA PINTO FERREIRA 04/02/1985 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
LUCILENE DO NASCIMENTO ALVES
BRAGA

04/12/1983 -o- 44,0 44,0
Não aprovado

MAYARA DA SILVA CAMPOS 05/02/1991 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
SOLANGE FABRIS 13/01/1983 -o- 44,0 44,0 Não aprovado
MARLENE A. DE C. BATISTA 12/05/1974 -o- 40,0 40,0 Não aprovado
ELISANGELA CRISTINA LUPO DE
CAMARGO

01/09/1980 -o- 36,0 36,0 Não aprovado

ODAIR VIEIRA DE MIRANDA 05/08/1975 -o- 36,0 36,0 Não aprovado
LUDMILA TIBURCIO DE ALMEIDA 08/04/1985 -o- 16,0 16,0 Não aprovado

OPERADOR DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS

NOME DATA DE
NASCIMENTO NOTA FINAL RESULTADO

JOAQUIM MOREIRA CAMAPUM 14/04/1961 50,0 Classificado
JOSE MARCOS DOS SANTOS 21/11/1964 50,0 Classificado
LUIZ HENRIQUE PORFIRIO DOS SANTOS 19/10/1993 55,0 Classificado

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

4

VALMIR DOS SANTOS 18/01/1969 30,0 Não aprovado

PREPARADOR FÍSICO

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 15/04/1985 20,0 64,0 84,0 1.
TIAGO FABRÍCIO MACHADO 04/06/1992 20,0 52,0 72,0 2.
MARLON LEONARDO DE
CARVALHO

10/03/1993 -o- 68,0 68,0 3.

CLEVERSON MACEDO MEURER 30/07/1995 -o- 68,0 68,0 4.
MARCIO ROBERTO FUZER 15/10/1978 -o- 64,0 64,0 5.
ÉVERTON MARCELINO DO
CARMO

03/08/1988 -o- 64,0 64,0 6.

EMERSON ALVES 15/06/1985 -o- 56,0 56,0 7.
JUMAR CARDOSO CORREIA 21/10/1989 -o- 56,0 56,0 8.
EVERTON ROBERTO MOSCARDE 06/02/1986 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

PROFESSOR(A)

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

MONICA DOS SANTOS
NASCIMENTO LINO

15/02/1983 20,0 72,0 92,0 1.

SIMONE SCHINATO DE SOUZA 19/03/1987 20,0 64,0 84,0 2.
IRENE MORAES FABRIS 07/01/1961 20,0 60,0 80,0 3.
MARILZA DE FREITAS 15/03/1982 20,0 60,0 80,0 4.
SIDINÉIA LOPES CAMARGO 28/01/1987 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
SILVANA DE SOUZA 08/07/1984 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
SELMA PEREIRA JOTA DOS
SANTOS

03/08/1969
-o-

40,0 40,0
Não aprovado

ADEUSA NAZARETH DE LIMA
FERREIRA

16/05/1966
-o-

36,0 36,0
Não aprovado

ANDRÉIA CRISTINA DE BRITO
JACOMINI SILVA

25/02/1978
-o-

36,0 36,0
Não aprovado

KATIA APARECIDA VASSELAI 25/03/1993 -o- 36,0 36,0 Não aprovado
ÉRICA CARRASCO MARTINELLI 04/09/1993 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
IRIS CEZARIO LIMA 30/09/1975 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
MARIA APARECIDA BERTOLO 05/07/1956 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
ZELIA VIEIRA DE MIRANDA 01/04/1979 -o- 32,0 32,0 Não aprovado
ADRIANA BRANDINI SOARES 28/09/1977 -o- 24,0 24,0 Não aprovado
ATAIANE MARTINS 16/10/1987 -o- N/C -o- Desclassificado
MARILUCIA PEREIRA GOMES 04/12/1968 -o- N/C -o- Desclassificado

PSICÓLOGO(A)

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL  RESULTADO

SÔNIA RIGAMONTI DA SILVA 27/07/1974 20,0 52,0 72,0 1.
KLICIA MIYEKO HIGA 06/11/1987 -o- 64,0 64,0 2.
ANA PAULA KOBELNILKI 31/01/1988 -o- 64,0 64,0 3.

Prefeitura Municipal de Anahy
                                                         ESTADO DO PARANÁ

          Rua Rio da Areia, 591 – Centro     -     Fone/Fax: (45) 3249-1149
   CEP 85425-000              -                                    ANAHY                          -                         PARANÁ

                E-mail: prefeitura_anahy@hotmail.com         -      CNPJ 95.594.800/0001-94

5

PAOLA DE MEDEIROS 05/08/1992 -o- 60,0 60,0 4.
DEISE TAMBARA MINOSSO DA
SILVA

22/11/1977
-o-

52,0 52,0 5.

JOYCE GOMES CAMAPUM 22/01/1992 -o- 48,0 48,0 Não aprovado
VANILDA MOREIRA CESCONETO
BRAGA

10/11/1974 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

WAGNER SIQUEIRA ZERBINATTI 11/12/1986 -o- 36,0 36,0 Não aprovado
BRUNA CARRASCO MARTINELLI 21/04/1991 -o- 32,0 32,0 Não aprovado

TRABALHADOR BRAÇAL

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA FINAL  RESULTADO

IVONE CEZARIO DE SOUZA 10/07/1971 75,0 1.
ANDREIA POSSA 10/07/1984 70,0 2.
JOSE APARECIDO DOS SANTOS 19/03/1986 65,0 3.
ELIANE NUNES DA SILVA 10/06/1990 65,0 4.
BRIGILA LUCIANO DA SILVA 05/11/1994 65,0 5.
SILVANA APARECIDA PEDROSO 19/11/1974 60,0 6.
EDNA FERNANDES PEREIRA 24/10/1980 60,0 7.
ANTONIO GENEROSO LOPES 06/05/1958 50,0 8.
ROSA SIMPLICIO FURTADO 28/01/1965 50,0 9.
MARCIO RODRIGO DINIZ PENA 06/09/1984 45,0 Não aprovado
JOAO BLANSKI 17/10/1969 40,0 Não aprovado
BENEDITO MAXIMO DINIZ 12/03/1947 15,0 Não aprovado
ROSINEIA DOS SANTOS 20/03/1982 N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados  para o cargo de Operador de

Máquinas , que a Prova Prática  será realizada no dia 11 de dezembro de 2014 , com início às
18h00min, no Pátio de Máquinas , sito à Rua Rio Sapucaí, esquina com a Duque de Caxias, s/nº –
Centro, em Anahy – PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Anahy - PR, 09 de dezembro de 2014.

Prefeito Municipal